
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Córdoba, O 2 FEB 2012

CUDAP: EXP-UNC: 0063301/2011
VISTO:

La donación efectuada por la Prof. Dra. Clelia M. Riera del Opto. de
Bioquímica Clínica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Prof. Dra. Clelia M.
Riera del Opto. de Bioquímica Clínica de la Facultad de Ciencias Químicas,
consistente en:

1 Heladera 2 fríos Kohinoor 364 litros. $ 4953,00.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Riera.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.

rc·
RESOLUCION N°: tJ
mes/SB


